2024 年１2 月吉日

 明治大学校友会西東京市地域支部（西東京紫紺会）

 会員の皆様

                     明治大学校友会西東京市地域支部

                     支部長 久保田 幸雄

新春交流会のお知らせ

 朝晩の冷え込みが厳しくなってまいりましたが、会員

の皆様にはお元気でお過ごしのことと存じます。

 西東京紫紺会恒例の新春交流会を下記のとおり開催い

たします。会員の皆様とともに新年を祝い、楽しい交流の場

となりますことを祈念し、ご案内いたします。

                  記

１ 日 時  2025 年 1 月１8 日 (土) 午前 11 時 30 分～午後 2 時

２ 会 場  「レストラン花車」 田無駅北口徒歩４分

        西東京市田無町 3-9-3 電話 042-462-3481

３ 会  費  5，０００円  (飲み放題コース)  当日会場にてお支払いくださ

い。

        なお、新入会員の方は、ご招待といたします。

４ 申込み  １月１５日 (水) までに久保田までご連絡ください。

電話 ： 090-7723-5311  mail ： kurea0203@ksn.biglobe.ne.jp

ﾚｽﾄﾗﾝ花車

アスタ・リヴィン

ン